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DERMI ATOPIC krem emolientowy do twarzy i ciała, 100 ml
 

cena: 13,99 PLN

Opis słownikowy

Postać krem

Producent Bianca Cosmetics LAB

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie pielęgnacja skóry atopowej, pielęgnacja
skóry suchej i wrażliwej

Opis produktu
 

DERMI ATOPIC krem emolientowy do twarzy i ciała pomaga przywrócić prawidłową barierę ochronną wrażliwej skóry. Dzięki
regularnemu stosowaniu, skóra staje się miękka i elastyczna. Kosmetyk chroni i wzmacnia naturalna warstwę lipidową naskórka oraz
ogranicza nadmierną utratę wody. Niweluje szorstkość i suchość skóry oraz normalizuje proces złuszczania naskórka. Stosuj z
pozostałymi produktami serii DERMI ATOPIC.

DERMI krem emolientowy do twarzy i ciała - wskazania:

pielęgnacja skóry atopowej, wrażliwej i skłonnej do podrażnień

DERMI krem emolientowy do twarzy i ciała - sposób użycia:

nanosić cienką warstwą na oczyszczoną skórę twarzy lub ciała. Delikatnie wmasować do momentu wchłonięcia. Stosować z innymi
produktami Dermi Atopic.

DERMI krem emolientowy do twarzy i ciała - główne składniki:

olej kokosowy - odżywia, silnie natłuszcza i zmiękcza skórę
olej z pestek winogron - nawilża, zmiękcza i wygładza skórę
inulina - nawilża, ogranicza utratę wody i działa łagodząco
masło shea - odbudowuje ochronną barierę lipidową naskórka i głęboko natłuszcza.
alantoina - działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia i dogłębnie regeneruje skórę

DERMI krem emolientowy do twarzy i ciała - skład:

Aqua, Cetearyl Alcohol, Cocos Nucifera Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Inulin, Squalane, Alpha-glucan
Oligosaccharide, Panthenol, Butyrospermum Parkii Buter, Trehalde, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Stearate, Sodium Benzoate, Allantoin,
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Potassium Sorbate, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, Parfum

DERMI krem emolientowy do twarzy i ciała - ostrzeżenia i środki ostrożności:

chronić oczy i usta
tylko do użytku zewnętrznego
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